СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 октября  2014 г.                                                                                        № 12

«Об утверждении состава

наблюдательного совета»

В целях недопустимости повторных общественно опасных деяний,

запрещенных Уголовным кодексом Российской Федерации, гражданами,

освободившихся из мест лишения свободы и профилактики правонарушений

гражданами МО Русско-Высоцкое сельское поселение, а так же в связи

необходимостью изменения членов наблюдательного совета,

Совет депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение

решил:

1. Утвердить прилагаемый состав наблюдательного совета.

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО Русско-

Высоцкое сельское поселение от 27.04.2012г. № 22 «Об утверждении

состава наблюдательного совета и признании утратившими силу

некоторых решений совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское

поселение»

3. Настоящее решение  опубликовать (обнародовать) в порядке,

предусмотренном  Уставом МО Русско-Высоцкое сельское поселение.

4. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента его

опубликования (обнародования).

Глава МО  Русско-Высоцкое сельское поселение                                Л.И.Волкова

Приложение №1

К решению Совета депутатов

МО Русско-Высоцкое сельское поселение

от 23 октября 2014 г. №12

Состав

Наблюдательного совета

МО Русско-Высоцкое сельское поселение

Председатель совета – Депутат  Кочеткова Людмила Александровна

Секретарь совета – Чихачева Наталья Сергеевна

Члены наблюдательного совета:

Участковый уполномоченный – Алиханов Ренат Азадович

Депутат – Соляник Анна Андреевна

Паспортист ЖКХ – Колесова Мария Дмитриевна